
Zápis č. 3/2007 
Z provedené kontroly finančního výboru konané dne 30. dubna 2007 

 
Kontrolu provedli: p. Jiří Štěpař, p. Roman Hejzlar, p. Luboš Hroneš 
 
Za Obecní úřad Kocbeře: p. Eva Rezková, starostka 
 
 

Byla provedena kontrola placení poplatků za kontejnery ke dni 30. 4. 2007. Kontrolou 
byly zjištěny následující nedoplatky: 

 
Z let 2001-2003 dluží poplatky za používání kontejnerů (tento poplatek již v současnosti není 
stanoven): 
Jáchym Ladislav Kocbeře 85 600,-- Kč 
Petřík Ivo  Kocbeře 121 600,-- Kč 
 

Celkem se jedná o 1200,-- Kč, které vzhledem k délce trvání se jeví jako nedobytné. 
Tyto dluhy jsou v takové výši, že by soudní vymáhání bylo nákladnější než podstata 
problému.  

Jedná se o občany, kteří nejsou ochotni komunikovat o svých dluzích. Pan Petřík je 
soustavným neplatičem i jiných obecních poplatků. 

Pan Jáchym v současné době jiné dluhy v rámci obecních záležitostí nemá. 
  
 
 
Závěr: 
Doporučujeme ZO Kocbeře k projednání o prominutí dluhů oběma občanům. Pohledávky se, 
vzhledem k délce trvání, jeví jako nedobytné a soudní vymáhání by bylo náročné jak časově 
tak finančně. 
 
 
 
Kontrolu provedli: p. Štěpař ………………………. 
 
   p. Hejzlar ………………………. 
 
   p. Hroneš ………………………. 
 
   p. Rezková ………………………. 
 
 

V Kocbeřích dne 30. dubna 2007 
   


